
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il Decreto Dipartimentale n. 2533 dell’11 novembre 2022, e in particolare l’art.4 

comma 1; 

Vista la propria nota n. prot. 37367 del 24 novembre 2022, con la quale è stato emanato 

l’Avviso pubblico per l’individuazione della Scuola Polo Regionale per l’Istruzione 

Domiciliare e la Scuola In Ospedale; 

Acquisite le candidature delle Istituzioni scolastiche; 

Acquisita la valutazione delle candidature da parte della Commissione Regionale nominata 

con proprio decreto n. prot. 649 del 9 dicembre 2022; 

Acquisito il verbale della Commissione di valutazione; 

  

 

DECRETA 

Art.1 

Il Liceo Scientifico Statale "B. Croce" di Palermo è individuato quale Scuola Polo Regionale per 

l’Istruzione Domiciliare e la Scuola In Ospedale. 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Giuseppe Pierro 

 

 

 

 

 

Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Sicilia e all’Albo Istituzionale 

http

		2022-12-09T16:37:38+0100


		2022-12-09T19:04:15+0100
	protocollo




